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نتایج اولیه آزمون
دكتری سال ۱۴۰۴ اعلام

شد/انتخاب رشته
متقاضیان از اول

اردیبهشت آغاز می شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: کارنامه نتایج اولیه آزمون ورودی مقطع دکتری
نیمه متمرکز سال 1404منتشر شد و متقاضیان مجاز می توانند از روز دوشنبه اول اردیبهشت ماه

نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، دکتر رضا محمدی با اعلام این خبر، گفت: در
آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز سال 1404 تعداد 173 هزار و 514 متقاضی ثبت نام کرده اند که
از این تعداد 71 هزار و 497 نفر در رشته های روزانه و 65 هزار و 382 نفر در رشته ای غیر روزانه و در

مجموع 136 هزار و 879 نفر مجاز به انتخاب رشته شده اند.
معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری افزود: کارنامه نتایج اولیه آزمون دکتری سال 1404از طریق درگاه
اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قابل مشاهده است و آن دسته از افرادی که بر اساس
مندرجات کارنامه اولیه، مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی در یک یا چند کد ترکیب رشته از مجموعه
امتحانی در دوره روزانه یا سایر دوره ها شده اند، باید از روز دوشنبه اول اردیبهشت ماه تا روز پنج شنبه
چهارم اردیبهشت ماه نسبت به ثبت کدرشته محل های انتخابی خود تا حداکثر ۵۰ کدرشته محل در صورت

وجود با توجه به مجموعه امتحانی که در آن آزمون داده اند، اقدام کنند.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به جزئیات فرایند انتخاب رشته متقاضیان، گفت: دفترچه
راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی این آزمون از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش از بعدازظهر
روز یک شنبه ۳۱ فروردین در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. متقاضیان مجاز به انتخاب رشته لازم
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است ابتدا نسبت به مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی و اطلاعیه های مرتبط با
آن اقدام، سپس کدرشته محل های مورد علاقه خود را از کدرشته محل های مربوط به مجموعه امتحانی

انتخاب و اولویت ها را به ترتیب علاقه مرتب و پس از آن نسبت به ثبت انتخاب های خود اقدام کنند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: متقاضیانی که مجاز به انتخاب رشته بوده و علاقه مند به انتخاب رشته های
دانشگاه آزاد اسلامی هستند، لازم است به درگاه دانشگاه مذکور به آدرس www.azmoon.org مراجعه و
بر اساس اطلاعیه های مربوط که در درگاه آن دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد، اقدام کنند ضمن اینکه کد
دسترسی به انتخاب رشته محل های دانشگاه آزاد اسلامی برای متقاضیانی که مجاز به انتخاب رشته در

این دوره باشند در انتهای کارنامه آنان درج شده است.
انتهای پیام/
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